Târgul Inului Nr. 30, etajiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 cor., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 36.

Brașov, Sâmbătă 15 (28) Februarie.

1903.

Hotărîrea Kossuthiștilor.

În tabăra partidei kossuthiste s'a decis așa-dăr a continua lupta în contra proiectelor de lege militare. Au trecut cinci săptămâni, de când s'a început în cameră desbaterea asupra lor.